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osaühing Polero Konsultatsioonid

Tegevusaruanne

Peamised fi nantssuhtarvud

Mtlügitulu (kr)

Tulu kasv

Puhaskasum (kr)
Puhasrentaablus

Ltlhiajaf iste kohustuste kattekordaja
ROA

ROE

Suhtaruude aruutamiset kasutatud valemid :

2009. a. majandusaasta aruanne

oÜ Potero Konsultatsioonid pöhitegewseks on öigusabi Jla juriuiliste teenuste nlng raamafupidemlste€nuste osutramine.

Ettevöte alustas teenuste osutamlst 2OOg. aastal.

2009' aasta mütlgltulu oll 3tn 930 krconi (2006: 0 ktooni). Mejandusaasta tasum on 247 723 lrconi (2ooE: kahJum 73 krcont).

oÜ Pobro Konsultatsioonid-€s 2009. aasial oli 1 ttiötaja, ttbjöukulud majandusaastial on 40 503 krooni. Juhatajal€ tasusi €i makstud.

oü Polero Konsultttsioonid 2009. aaste raamafupklamiso aastiaaruand€ koostamisel on lähtuüJd etterröttg tegevuse iätkuvusest

2009

300 930

100%

247 723

92,300/o

10,5

7g,ooo/o

85,000/o

2008

0

48o/o

-73

4,govo

4,900/o

' Käibe kasv (vo) = (mtJtlgitutu 2oo8- mttttgitutu 2@7y mtJtlgitutu 2oo7 * loo
' Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ mttttgitulu - 1oo

' Lilhiajaliste kohusfusfe kattekordaja (kordadeg = kaibevaralttlhiajalised kohustused
. ROA (o/o) = puhaskasum/ varcd kokku , IOO
. ROE (o/o) = puhaskasuml omakapitat kokku * 

I OO

Sten Pertens

Juhatiaja



osatlhing Polero Konsultatsioonid

Raamatupidam ise aastaaruan ne

Tegevj uhtkonna deklaratsioon

2009. a. majandusaasta aruanne

OÜ Polero KonsuttaFloonld Juhatala deklareerlb orna vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamlse esst ja kinniteb, €t

' raamaüJpldamls€ aastaaruanda koostamls€l rakendetud arvestusp6himötted on vastaw8s3 Eesü hea raamEtupldamistevaga;

' raamatrpidamb€ aastaaruann€ kajastab öigestiJa öiglaselt Oü Pderc Korisultatsioonid frnantBsolsundlt, majandustulemust ja rahavoogusld;

' köik teadaolo\rad olulisad asjaotud, mis on selgunud aruando valmimls€ kuupä€vani, on raamatupidamls€ aastaaruand€s nöuet€kohaselt
arv€sse v6€tud ja esitafrrd;

. Oü potero Konsultatsioonld on jätkuvalt t€gutsev.

Juhataja

Sfen Peftens

Tallinn, 28. juuni 2010
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Bilanss
(kroonides)

Nöuded ja ettemaksed

Pöhivara

Materiaalne pöhivara

lmmateriaalne pöhivara

Kokku pöhlvara

Kokku varad

T:lY'1":*"i::'"Yllil
Kohustused

0i

320 054

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku omakapltal

40 ooo I

293 944

2009. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne
(kroonides)

Muud äritulud

Tööjöukulud

Pöhivara kulum ja väärtuse langus

Kaeum (kahf um) enne tulumaksustarnlst

Aruandeaasta kacum (kahfum)

2009. a. majandusaasta aruanne
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

2009. a. majandusaasta aruanne

4 000

4 000 :;:.::
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osaühing Polero Konsultatsioonid

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2009. a. majandusaasta aruanne

Rahavood ärltegevusest

Arikasum (kahjum) 247 614

Aritege;uräJ" r"otud nöuete j;ffiil;i;;r"

{ Raha fa raha ekvfvatendld perloodl alguses

1flt 138

193 221



osaühing Polero Konsultatsioonid

Raamatupidamise

2009. a. majandusaasta aruanne

aastaaruande lisad

Lisa 1 Aruestuspöhimötted

Uldine informatsioon

OU Polero konsultatsioonid 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti heast raamatupidamistavast. Eesti

hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pöhimötetele tuginev raamatupidamistava, mille
pöhinöuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides, kui ei ole eraldi viidatud mönele teisele vääringule.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud teatud varade ja finantsinstrumentide
ümberhindlused.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspöhimötted ja hindamisalused.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja üleöödeposiiti,
mille kasutiamisel ei esine olulisi piiranguid.

Finantsinvesleeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse on bilansis hinnatud lähtudes nende öiglasest väärtusest. Öiglase väärtuse hindamisel on
aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi
kasumiaruandes-

Sidus- ja tütarettevötete aktsiad ning osad ja muud pikemaks perioodiks kui üks aasta soetatud väärtpaberid on bilansis kajastratud
pikaajaliste fi nantsinvesteeringutena.
Tiltarettevötteks loetakse ettevötet, mille tlle emaeftevöttel on kontroll. Tütarettevötet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevötte
omanduses on otse vöi tütarettevötete kaudu rohkem kui 50% tütarettevötte hääleöiguslikest aktsiatest vöi osakapitalist, kui emaettevöte
kontrollib tütarettevötte finantrs- ja tegevuspoliitikat lepingu vöi kokkuleppe alusel, vöi kui emaettevöttel on öigus nimetada vöi tagasi kutsuda
enamus tegevjuhtkonna ja körgema juhtorgani Iiikmetest.

Sidusettevötteks loetakse ettevötet, mille üle omatakse olulist möju. Olulist möju eeldatakse juhul, kui investorettevöfte omanduses on otse
vöi tfltarettevötete kaudu rohkem kui 20% sidusettevötte hääleöigusega aktsiatest vöi osakapitalist.

Investeeringud tütar-ja sidusettevötetesse on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil Omandatud osaluse soetusmaksumuseks
loetakse omandamisel makstud tasu öiglast väärtust ning omandamisega otseselt seotud väljaminekuid.

lgal bilansipäeval hindab ettevötte juhtkond, kas on märke, mis vöiksid viidata investeeringute väärtuse langusele. Juhul kui on kahflusi, mis
viitavad investeeringute väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt materiaalse
pöhivaraga. Kui selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla tema
kaetavale väärtusele.

Muud pikaajalised finantsinvesteeringud, v.a. lunastustähtajani hoitavad finantsinstrumendid, on bilansis kajastatud öiglase väärtuse
meetodil. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.
Pikaajalised finantsinvesteeringud, mida ettevöte kavatseb hoida lunastustähtajani, kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse
meetodil. Juhtudel kui öiglast väärtust ei ole vöimalik usaldusväärselt hinnata, on lühiajalised finantsinvesteeringud kaiastatud
bilansis soetusmaksumusesNöuetena ostjate vastu k4astatakse ettevötte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nöudeid,
v.a nöudeid teiste kontserni ettevötjate ja sidusettevötjate vastu. Nöudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.
Individuaalselt oluliste nöuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus
laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nöuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende
väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nöuete osas. Varem
alla hinnatud ebatöenäoliste nöuete laekumist kajastatakse ebatöenäoliselt laekuvate nöuete kulu vähendamisena.
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Nöuded ja ettemaksed

Nöudeid ostjate vastu kajastatakse korigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st. nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha ebatöenäoliselt
laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt vöi täielikult ebatöenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande
real "Mitmesugused tegevuskulud'. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenöudmiseks ei ole vöimalik vöi majanduslikult kasulik
meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välla.

Materiaalne ja immateriaalne pöhivara

Materiaalseks pöhivaraks loetakse ettevötte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle Uhe aasta ja

maksumusega alates 3 000 krooni.

Materiaalne pöhivara vöetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset pöhivara kajastatakse bilansis
tema soelusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale pöhivara objektile eraldi, söltuvalt selle
kasulikust tööeast.

lmmateriaalne pÖhivara voetaKse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhlnnast la otseselt soetamisega seotud
kulutustest. lmmateriaalset pöhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja
vöimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalsete pöhivarade amortisatrsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär
määratakse igale immateriaalse pöhivara objektile eraldi, söltuvalt selle kasulikust elueast.

Pöhivaraarvelevötmisealampllr 3000

Kasulik eluiga pöhivara gruppide löikes (aastates)

, Pöhiväiä,.giupi nimi , ,,, " ' 
,,, KäSUilk:eluiga 

i

::'
, Muu inventar ja lT seadmed ', S ,

',i

ji Tarkvara ., 5 Iii Tarkvara 
'i 5::ii

Finantskohustused

Köik finantskohustused (völad tarnÜatele, viitvölad, ning muud lühi- ja pikaajalised völakohustused) vöetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka köiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste konigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul vördne nende nominaalväärtusega, mistöttu lühiajalisi
finantskohustusi kaiastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.
Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; vöi ettevöttel pole
tingimusteta öigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Illaksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevötte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse
dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvötukuludelt, ettevötlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimistelt. Afates 1.01.2009 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks2'1t79 (2008. aastal kehtis samuti maksumäil21179,2007.
aastal maksumäij/. 221781väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on vöimalik saadud dividende jaotada edasi ilma
täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väliamaksmisega kaasnevat ettevötte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja
kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, söltumata sellest, millise perioodi eest need on välja
kuulutatud vöi millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.
Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud etlevötetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste
vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunöudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,
mis tekiks jaotamata kasumist dividendide vä|jamaksmisel.

Seotud osapooled

OU Polero Konsultatsioonid aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:
a. omanikke;

b. tegevjuhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vöi nende olulise möju all olevaid ettevötteid.

10
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Tulud

Moügitulu kajastatak€ tekkopöhlselt saadud vöi saadaoleva tasu öiglases väärtuses, st moüdud kaupads ja osutatud tEenuste eest
saadavates summad€s, millest on maha arvsstatud hinnaalandid ja tagastetud kaubad. Toenuse mtlügltulu kejastatakse teenu3€
osutamis€ perioodil, kui teenus€ osutamise eest saadava tasu laekumine on tö€näolin€ ning müügltulu ja teenuse osutamisega seofud kulu
on usaldusväärs€lt määratav.

Intressitulu kajastataks€ tekkepöhlselt.

Bilansipäovajärgs€d slindmusod
Raamatupidamise aastaaruandes kajasüJvad olullsed vara ja kohustuste hindamiGt möjutavad asjaolud, mls ilmnesld bllansi
kuupä€va 3'1.'12.2009 ja aruandg
koostamispäeva 3'1.05.2010 vah€mikul, kuld on s€otud aruandeperioodilvöi varasematel pedoodidel toimunud tehlngutega.
Bilansipäevajärgs€d salndmused, mida sl ols varade ja kohustuste hindamis€l arv€ss€ v6€trd, kuid mis oluliselt mojutavad

Järgmise majandusaasta tul€must, on raamatupftlamise aastaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

Sularaha kassas 85 750 40 001 i

Arvelduskontod 107 471

Kolcfru raha 193 221

Lisa 3 Nöuded ja ettemaksed
(kroonides)

Nöuded os$ate vastu

Maksude ettemaksed ja tagasinöuded

72 780

Lisa 4 Nöuded ostjate vastu
(kroonides)

Ebatöenäoliselt laekuvaid nöudeid bilansipäeva seisuga ei olnud.
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja
(kroonides)

2009. a. majandusaasta aruanne

maksuvölad

Ol 4308i 0: 0:
lr;i0i 8580i 0: 0:

'i -- 3:o

Lisa 6 Materiaalne pöhivara
(kroonides)

0i
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Lisa 7 lmmateriaalne pöhivara
(kroonides)

2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa I Völad ja ettemaksed
(kroonides)

a

i

i Maksuvölad
i . ..... ...

i Xoffu völad Ja ettemaksed
ri{..

töövötjatele



osailhing Polero Konsultatsioonid

Lisa 10 Osakapital
(kroonides)

Osa nimiväärtus 40 000 krooni.

Ettevötte jaotamatra kasum seisuga 3l.detsember 2009 moodustas 249 944 krooni (31 .12.2OO8: 2
221 krooni). Dividendide väljamaksmisel omanikele alates 1. jaanuarist 2010 kaasneb
seflega tulumaksukulu 21ng (31.12.2009 kehtis tulumaksumäär 21n91
netodividendidena väljamakstavalt summalt. Seega bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata
kasumist on omanikele vöimalik dividendidena välja maksta 183 503 krooni (31 .1 2.2OO8: 1

631 krooni) ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks summas 66 I

441 krooiilll 
I ':|!ot' 

u?!-l'TP 
I

Lisa 11 Müügitulu
(kroonides)

Mtlilgitulu tegevusalade löikes

Juriidiline teenus

Lisa lzTööiöukulud
(kroonides)

2009. a. majandusaasta aruanne

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööaJafe
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Lisa 13 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

2009. a. majandusaasta aruann€

Kokku finantstulud ja -kulud

Lisa 14 Seotud osapooled
(kroonides)

Seotud osapoolte vahelis€d tehlngud puuduvad käesoleval majandusaastal. Juhatajal€ €i 016 masttd tasu €ga antud muid soodustusi.



Aruande elektroonilised kinnitused
osaühing Polero Konsultatsioonid (registrikood: 10544215) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Riina Almers Sisestaja 30.06.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2009

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 221

Aruandeaasta kasum (kahjum) 247 723

Kokku 249 944

Jaotamine  

Dividendideks 197 456

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
52 488

Kokku 249 944

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

 
 31.12.2009

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 221

Aruandeaasta kasum (kahjum) 247 723

Kokku 249 944

Jaotamine  

Dividendideks 197 456

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
52 488

Kokku 249 944



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud juriidilised toimingud 69109 253835 84.35% Jah

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 47095 15.65% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Sten Pertens 36703040210
Tallinn, Harju

maakond, Eesti
40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress riina@polero.ee


